L@ V7V to e PrENDÉNCIA DOS SERMDORES PÚBLICOS
FPn 00 MN DE CONENDADOR LEIWY GasPuRIM

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE MARÇO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 27/03/2025

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de março do ano de 2025 realizou-se de forma

presencial, na sala da Secretaria Municipal de Administração, às 13h, a primeira

Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Previdência, com a presença dos

seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de Lourdes da Silva, Élia de

Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro, Amanda Guimarães do Amaral

e Gabriela Rocha dos Passos. Pauta: Leitura do Relatório Mensal do Comitê de

investimentos. Iniciamos a reunião com a leitura do Relatório Mensal do Comitê de

Investimentos referente ao mês de janeiro de 2025. Este relatório objetiva demonstrar

as atividades realizadas pelo Comitê de Investimentos no mês de janeiro de 2025, bem

como facilitar o acompanhamento da evolução do Plano de benefícios do Levy Prev,

adequando as rotinas do Instituto às exigências do programa pró-Gestão RPPS,

considerando a assinatura do termo de adesão em 11/04/2022. As Aplicações são

orientadas pelo Comitê de Investimentos. Resgate total do fundo ITAU INFLATION

EQUITY OPPORTUNITIES FIC AÇÕES que será direcionado para outro fundo que

entrará em análise conforme comportamento de carteira no período entrada efetiva do

montante. Para o mês de janeiro, o total da Carteira de Investimentos do Levy Prev foi

de R$ 42.392.056,72 sendo distribuídos em R$ 33.515.050,03 em Renda Fixa, R$

7.127.294,12 em renda Variável e R$ 1.749.712,57 em Investimentos no Exterior. À

Carteira de investimentos está enquadrada dentro dos seus limites legais. O retorno

obtido no mês de janeiro de 2025 foi de +1,40% frente á meta do mês de +0,63%. Não

havendo mais nada a ser tratado eu, Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce,

Secretária do Conselho MunicÍpaI de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida

e aprovada, segue devidamente assinada. Comendador Levy Gasparian, 27 de março

de 2025.

a o A P
WW t

Fernanda Bagio Belo de Mello Maria de Lourdes da Silva

Presidente Vice Presidente

sa ()
Instituto de PMI&\LI! dos Servidores Públicos do Municipio de Comendador Levy Gasparian — Levy Prev

CCNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida Reginaldo Maia,s/nº, CIEP — Parte — Centro — Comendador Levy Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000

L@ V'V hstmo n Revioénca Dos SerVIDORES PÚBLICOS
Py 00 MNP0 DE GONENDADOR LEW GASPRAY

B d)
Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce Jorge ªatist% Ribeiro

Secretária

Lhende MMW
Amanda Guxmaºaes do Amaral Gabriela Rocha dos Passos

ÊE

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador Levy Gasparian — Levy Prev
CNPJ:19.556.698/0001-54

Avenida Reginaldo Maia,s/nº, CIEP — Pne Centro — Comendador Levy Gasparian — Estado do Rio de Janeiro
Telef (24)2254»3165 CEP.: 25.870-000